
 
                                                                               

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОРЕПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  23.12.2022 года                                                                                     № 57 

Об утверждении перечня объектов, в отношении  

которых планируется заключение  
концессионных соглашений в 2023 году 

 

        В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных 

соглашениях", Уставом Новорепинского муниципального образования 

Саратовской области, в целях привлечения инвестиций в экономику 
Новорепинского муниципального образования, администрация  

Новорепинского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, 

указанный в приложении к настоящему постановлению.  

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению 

на официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Новорепинского 
муниципального образования 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области                                                                      В.В.Солоп 

 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


 

 
                                      Приложение 

                                                                           к постановлению администрации 

                                                           от 23.12.2022 года № 57 

 
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности  

Новорепинского муниципального образования, в отношении которых планируется  

заключение концессионных соглашений в 2023 году 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта Площадь 
объекта (м) 

Кадастровый 
(условный) 

номер объекта/ 
кадастровый номер 
земельного участка 

Адрес 
объекта 

Состояние 
объекта 

1 2 3 4 5 6 
1 Сооружение- Внутрипоселковые 

водопроводные сети. 
10200 метров 64:13:000000:4335 Саратовская область, Ершовский 

район, с. Осинов Гай 
удовлетворит

ельное, 
требует 
ремонта 



 
 


	Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
	Новорепинского муниципального образования, в отношении которых планируется
	заключение концессионных соглашений в 2023 году

